
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.35 
出来高 1.9 

鉛 14.00 － 16.00
現   物 0.16 

前営業日比 139.60 － 139.70
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 40 54,529

亜鉛ＳＨＧ アルミ 40 124,324
現   物 亜鉛 ▲ 25 92,173

前営業日比 鉛 10 44,633
先   物 ニッケル 2,410 160,433
出来高 錫 1,530 91,102

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 1,269 ¥1,148,189

前日比 アルミ ▲ 448 ¥305,368

先   物 亜鉛 ▲ 1,097 ¥338,151

出来高 鉛 ▲ 275 ¥263,697
アルミ合金 ニッケル 42,392 ¥2,774,972

現   物 錫 23,090 ¥3,898,343

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 20.5
2,086.5

¥299,966
▲3,504 

　 前場売   後場買 終値

▲ 0.5

8,387.5
▲ 40.5
8,417.5
▲ 38.5

28,395.0

▲ 21.0

2,360.0
1.0

2,377.5

▲ 924 

¥329,094
656 

28,350.0
▲ 575.0
28,175.0
▲ 325.0

2,082.0

▲ 375.0
28,165.0
▲ 275.0

2,075.5

20,165

¥308,525

ＬＭＥ在庫(トン)7/18 前営業日比

¥4,561,061

15,725
165,480

2,142.0
▲ 27.5

1,746.0
0.0

2,186.5
▲ 29.5

1,800.0

2,350.0
2.0

2,367.5
▲ 0.5

140.04

0.0

▲1,346 

¥331,545
309 

¥293,2442,085.5
51,231

-

2,359.5

2,149.5
▲ 16.5
2,196.0
▲ 17.0

280 

¥306,197
▲ 3,777 

¥244,510

¥252,072

-

1,800.0

1,746.5
0.0

㈱日刊金属

¥3,970,134
¥1,210,397

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：7月20日・現地：7月19日

前営業日比
▲6,485 
▲ 3,735 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,172,620

前営業日比

18,210

-

8,429.0
90,953

-

¥1,169,894
▲6,497 

¥1,174,095
▲ 7,192 

28,114.0
3,923

-

▲75,895 
¥3,945,627
▲ 40,953 

¥291,563 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

391 0

50,350

0

-

98,181

-

2,190.5
154,803

288 

¥357,280
¥395,637

¥3,246,718

4,610
59,325

232,470
上海：円換算

¥1,343,381

2,411.0
0.0

1,325 
10,450 

▲3,100 
0 

▲20 
636 

0 

660

¥337,636
385 

2,440.0
0.0

181.0
20,840.0 ¥2,898,828

17,300 
-

90,825
514,300

1,920
2,440.0 ¥341,698

380.60
381.40
382.15

1,977.5

32,327

32,975.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

46 

60.0 185.0 8,052 82,690

5,347 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
33,420.0

0.0

21,090.020,910.0 20,907.0 上海在庫(トン)

975.4379.95

-

5,276 
2,784

プラチナ
2,521.9

¥2,928,236
11,738 

¥4,617,819

¥4,680,137

51,975

¥1,172,709
▲ 3,747

-
0.3

190,503
22,274,962

▲ 193
¥276,929

383.05

358

▲ 1.65
65,560
41,535

456

1,980.8

1,999.9

23 ▲ 1,215

-
▲ 9.8

14,049
180,604

▲ 23,246
278,075,568
1,138,602

977.5
984.61,990.3

2,525.8

-
2,538.7

¥3,532 ¥136,595

984.8
-

13.5
43,961

0

▲ 9.10
2,024

43,477

備考欄
nikkin202307

¥182,402

(7月14日現在)

▲ 1,065

1,302.50
1,296.50
1,307.40

-
-

2,440.0
0.0

100.0
20,700.0

2,411.0
0.0

▲ 12.0
2,094.0

1,800.0
0.0

▲ 9.0

8,354.0
▲ 56.0
8,384.0
▲ 61.0

37,560
93

35,145

nikkankinzoku.co.jp
9,273 70 

1,130 

¥1,219,203
ロンドン金

1,978.15 1,975.35
ＨＨ銀 2,514.8

上海（元）：8月限
68,470

6,037 
201 

5,743 

19.62前営業日の元レート

125 
0 

107,762

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

